	F牛軋糖
	金   額
	特   價
	數   量

	　600克牛軋糖：

	1. 原味
	400元
	350元
	

	2. 咖啡
	400元
	350元
	

	3. 抹茶
	400元
	350元
	

	4. 蔓越莓
	400元
	350元
	

	5. 巧克力
	400元
	350元
	

	　300克牛軋糖：

	1. 原味
	180元
	
	

	2. 咖啡
	180元
	
	

	3. 抹茶
	180元
	
	

	4. 蔓越莓
	180元
	
	

	5. 巧克力
	180元
	
	

	　600克牛軋糖禮盒：

	1. 綜合禮盒 600 克裝
	400元
	350元
	

	　300克牛軋糖禮盒：

	1. 綜合禮盒 300 克裝
	180元
	
	


達 芬 妮 食 品 訂購單
	A 土鳳梨酥
	金   額
	特   價
	數   量

	1. 土鳳梨酥 8 入
	250元
	
	

	2. 台灣造型土鳳梨酥 10 入
	350元
	
	

	3. 土鳳梨酥+咖啡酥組合12 入
	600元
	450元
	

	4. 鳳梨酥 12 入
	300元
	250元
	

	5. 鳳梨酥 20 入
	500元
	450元
	


	B咖啡酥
	金   額
	特   價
	數   量

	1. 咖啡酥 6 入
	240元
	
	


	C桃仔城餅
	金   額
	特   價
	數   量

	1. 桃仔城餅 12 入 
	400元
	350元
	


	    D阿里山龍鳳餅
	金   額
	特   價
	數   量

	1. 阿里山龍鳳餅 乙 入
	80元
	70元
	


	E綜合蛋捲
	金   額
	特   價
	數   量

	1. 蛋捲綜合禮盒 12 入
	180元
	150元
	

	G蛋   糕
	金   額
	特   價
	數   量

	　輕乳酪：

	1. 橢圓造型
	150元
	120元
	

	2. 6吋圓型
	250元
	200元
	


	H綜合餅類
	金   額
	特   價
	數   量

	1. 鳳梨公仔桶
	歡迎至電洽詢

	2. 葡萄鳳梨塔餅
	50元
	40元
	

	
	歡迎至電洽詢

	郵遞區號和收件地址：
收件人姓名：
聯絡電話：
聯絡人E-MAIL：


